
Резултати од Екстерно Тестирање

Период на тестирање датум од: 22.1.2014 до: 24.1.2014

Училиште: СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово

# Презиме: Име: Татково
Име:

Датум на
раѓање:

Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1 Shaqiri Artan 21-JUL-96 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

2 Sherifi Suejla 07-NOV-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

3 Sherifi Suejla 07-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

4 Sherifi Bjondina Bashkim 18-APR-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

5 Sherifi Bjondina Bashkim 18-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

6 Sinani Florim 15-AUG-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

1

7 Sinani Asan 08-JUN-94 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

8 Sinani Elmedin Minur 21-MAY-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

1

9 Sinani Florim 15-AUG-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

10 Sinani Asan 08-JUN-94 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

11 Sinani Elmedin Minur 21-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2



# Презиме: Име: Татково
Име:

Датум на
раѓање:

Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

12 Sulejmani Emestina 13-JUN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

13 Sulejmani Hamdije 05-DEC-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

14 Sulejmani Ylli 15-JUN-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

15 Sulejmani Ylli 15-JUN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

16 Sulejmani Melinda 28-SEP-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

17 Sulejmani Melinda 28-SEP-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

18 Sulejmani Shuajb Bafqar 21-NOV-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

19 Ferati Jona 12-OCT-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

20 Fetai Ilire 27-FEB-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

21 Fetai Ilire 27-FEB-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

22 Ganiu Sunaj 22-MAY-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

23 Ganiu Sunaj 22-MAY-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

24 Halimi Fatlind Avni 20-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

25 Halimi Fatlinda Avni 20-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

26 Halimi Fatlind Avni 20-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

27 Halimi Fatlinda Avni 20-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4



# Презиме: Име: Татково
Име:

Датум на
раѓање:

Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

28 Haqifi Arbresha 11-DEC-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

29 Haqifi Arbresha 11-DEC-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

30 Hasani Marigona 10-SEP-95 22.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

31 Hasani Marigona 10-SEP-95 24.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

32 Hasipi Gzim 11-FEB-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

33 Hasipi Gzim 11-FEB-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

34 Ibishi Demirali 10-APR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

35 Ibishi Demirali 10-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

36 Ibishi Riad 27-JUL-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

37 Sulejmani Hamdije 05-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

38 Sulejmani Emestina 13-JUN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

39 Sulejmani Shuajb Bafqar 21-NOV-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

40 Sulemani Nuri 29-AUG-94 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

41 Sulemani Nuri 29-AUG-94 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

42 Sulimani Sahide Nexhmedin 15-FEB-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

43 Sulimani Sahide Nexhmedin 15-FEB-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

44 Sullemani Ferdi Nehat 12-MAR-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

1



# Презиме: Име: Татково
Име:

Датум на
раѓање:

Датум на
тестирање:
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45 Sullemani Ferdi Nehat 12-MAR-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

1

46 Tahiri Fadil 20-OCT-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

47 Tahiri Fadil 20-OCT-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

48 Tahiri Ramiz Amdi 24-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

49 Tahiri Ramiz Amdi 24-SEP-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

50 Tairi Bekim 27-JAN-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

51 Tairi Bekim 27-JAN-96 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

52 Xheladini Sumeja 21-MAY-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

53 Xheladini Imrane 08-SEP-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

54 Xheladini Lejla 15-FEB-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

55 Ibishi Riad 27-JUL-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

1

56 Ibraimi Medin Nijazi 30-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

57 Ibraimi Nusret 06-SEP-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

58 Ibraimi Mevdiler Musa 03-MAR-94 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

59 Ibraimi Nusret 06-SEP-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

60 Ibraimi Medin Nijazi 30-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1
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61 Ibraimi Ibrahim 05-SEP-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

62 Ibraimi Mevdiler Musa 03-MAR-94 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

1

63 Ibraimi Elmedin Qahil 03-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

64 Ibraimi Shkelqim 31-JUL-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

65 Ibraimi Shkelqim 31-JUL-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

66 Ibraimi Elmedin Qahil 03-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

67 Ibraimi Ibrahim 05-SEP-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

68 Iljazi Arbnora 01-AUG-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

69 Iljazi Arbnora 01-AUG-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

70 Imeri Merita 02-AUG-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

71 Imeri Lindita 02-AUG-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

72 Imeri Egzona 17-SEP-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

73 Xheladini Sumeja 21-MAY-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

74 Xheladini Imrane 08-SEP-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

75 Xheladini Lejla 15-FEB-96 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

76 Xheladini Kujtesa 29-MAR-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5
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77 Xheladini Kujtesa 29-MAR-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

78 Xhemaili Gentian Nejazi 18-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

79 Xhemaili Njomza 11-JUN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

80 Xhemaili Njomza 11-JUN-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

81 Xhemaili Gentian Nejazi 18-MAY-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

82 Zahiri Armend 03-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

83 Zahiri Armend 03-OCT-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

84 Zairi Adelina 04-DEC-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

85 Zairi Adelina 04-DEC-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

86 Zendeli Lavdrim 26-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

87 Zendeli Lavdrim 26-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

88 Zeqiri Jeton 25-SEP-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

89 Zeqiri Jeton 25-SEP-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

90 Zilberi Nexhip Sami 08-APR-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

91 Imeri Merale 29-DEC-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

92 Imeri Egzon Lulzim 16-MAY-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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93 Imeri Egzon Lulzim 16-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

94 Imeri Egzona 17-SEP-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

95 Imeri Lindita 02-AUG-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

96 Imeri Merale 29-DEC-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

97 Imeri Merita 02-AUG-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

98 Iseni Nderime 13-FEB-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

99 Iseni Nderime 13-FEB-96 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

100 Iseni Ramadan 25-APR-96 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

101 Iseni Azemine 12-MAR-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

102 Iseni Taulant Samet 16-NOV-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

103 Iseni Ramadan 25-APR-96 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

104 Iseni Taulant Samet 16-NOV-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

105 Iseni Azemine 12-MAR-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

106 Islami Irfan 10-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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107 Islami Irfan 10-OCT-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

108 Zilberi Nexhip Sami 08-APR-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

109 Zimberi Suhejb 14-AUG-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

110 Zimberi Suhejb 14-AUG-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

111 Zimberi Rijad Zejnulla 28-JAN-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

112 Zimberi Muamer Adnan 25-MAY-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

113 Zimberi Rijad Zejnulla 28-JAN-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

114 Zimberi Muamer Adnan 25-MAY-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

115 Zimeri Valon Ekrem 23-JAN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

116 Zimeri Valon Ekrem 23-JAN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

117 Zulbeari Shefki Vaid 13-JUN-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

4

118 Zulbeari Shefki Vaid 13-JUN-95 22.01.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

119 Алексиќ Драган Зоран 29-SEP-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

120 Алексиќ Драган Зоран 29-SEP-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

121 Алексиќ Марија Марјан 20-APR-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

122 Алексиќ Марија Марјан 20-APR-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

123 Алексовски Игор Миомир 04-OCT-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5
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124 Алексовски Игор Миомир 04-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

125 Abazi Ajdin 07-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

4

126 Abazi Shpetim Fahri 01-JUN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

127 Abazi Nebehat 09-APR-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

128 Ismaili Ismail 24-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

129 Ismaili Ismail 24-OCT-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

130 Ismaili Dashnim 26-AUG-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

131 Ismaili Dashnim 26-AUG-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

132 Ismaili Haxhere 03-JUL-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

133 Ismaili Lejla 24-JUL-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

134 Ismaili Haxhere 03-JUL-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

135 Ismaili Isen 19-NOV-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

136 Ismaili Lejla 24-JUL-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

137 Ismaili Shkumbin 18-JUL-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

138 Ismaili Shkumbin 18-JUL-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

139 Ismaili Isen 19-NOV-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3
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140 Isufi Valon 29-MAY-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

141 Isufi Gzime 03-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

142 Isufi Gzime 03-APR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

143 Isufi Afërdita 20-NOV-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

144 Isufi Afërdita 20-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

145 Isufi Florjan 16-SEP-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

146 Благоевски Никола Бобан 08-APR-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

147 Благоевски Драгиша Срѓан 04-JAN-96 24.01.2014 Електрични машини -
Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

148 Благоевски Драгиша Срѓан 04-JAN-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

149 Благоевски Никола Бобан 08-APR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

150 Блажевски Никола Стојча 22-MAY-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

151 Блажевски Никола Стојча 22-MAY-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

152 Богдановски Тони Марјан 27-MAR-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

153 Богдановски Тони Марјан 27-MAR-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

154 Богдановски Александар Јовица 21-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

155 Богдановски Александар Јовица 21-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

156 Божиновски Филип Горан 23-DEC-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

157 Божиновски Филип Горан 23-DEC-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3
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158 Боцевски Мартин Владе 07-JAN-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

159 Боцевски Мартин Владе 07-JAN-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

160 Бошкова Александра Горанче 31-MAR-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

1

161 Бошкова Александра Горанче 31-MAR-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

162 Abazi Ilirjana 25-SEP-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

163 Abazi Vaxhide 14-JUL-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

164 Abazi Mirjeta 01-MAR-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

165 Abazi Mirjeta 01-MAR-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

166 Abazi Shpetim Fahri 01-JUN-95 24.01.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

167 Abazi Nebehat 09-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

168 Abazi Ilirjana 25-SEP-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

169 Abazi Vaxhide 14-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

170 Abazi Ajdin 07-OCT-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

171 Ademi Elmedina 18-APR-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

172 Ademi Selim 18-SEP-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

173 Ademi Nderim 28-MAR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

174 Ademi Zemrije 06-JAN-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5
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175 Ademi Afrim Imerzad 20-OCT-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

176 Ademi Afrim Imerzad 20-OCT-96 22.01.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

177 Ademi Nderim 28-MAR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

178 Ademi Afrim 03-APR-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

179 Ademi Selim 18-SEP-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

180 Ademi Afrim 03-APR-96 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

181 Isufi Valon 29-MAY-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

182 Isufi Florjan 16-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

183 Jahiu Jetmira 24-SEP-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

184 Jahiu Jetmira 24-SEP-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

185 Jaija Ermira 06-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

186 Jaija Ermira 06-MAY-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

187 Jakupi Hamide 04-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

188 Jakupi Hamide 04-MAY-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

189 Jakupi Kadri Ramadan 20-JUL-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

190 Jakupi Kadri Ramadan 20-JUL-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2
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191 Jashari Fatbardha 09-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

192 Jashari Jakup 23-FEB-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

193 Jashari Artan 16-JUL-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

194 Jashari Miraxh Mumin 27-SEP-95 22.01.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

195 Jashari Ismail 02-SEP-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

196 Jashari Miraxh Mumin 27-SEP-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

197 Jashari Xhemile 26-OCT-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

198 Jashari Ismail 02-SEP-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

199 Ѓорѓевиќ Стефан Небојша 06-MAY-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

200 Ѓорѓевиќ Немања Слаѓан 06-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

201 Ѓорѓевиќ Стефан Небојша 06-MAY-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

202 Ѓорѓевска Симона Стојче 11-NOV-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

203 Ѓорѓевска Симона Стојче 11-NOV-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

204 Ѓорѓиевска Ирена Свето 29-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

205 Ѓорѓиевска Ирена Свето 29-OCT-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

206 Ѓорѓиевска Аделина Новица 12-FEB-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

207 Ѓорѓиевска Дијана Раде 23-NOV-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4
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208 Ѓорѓиевска Дијана Раде 23-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

209 Ѓорѓиевска Аделина Новица 12-FEB-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

210 Ѓорѓиевски Стефан Младен 08-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

211 Ѓорѓиевски Мишко Марјан 21-MAY-95 22.01.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

212 Ѓорѓиевски Стефан Младен 08-JUL-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

213 Ѓорѓиевски Мишко Марјан 21-MAY-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

214 Ѓукиќ Никола Милорад 25-AUG-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

215 Ademi Zemrije 06-JAN-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

216 Ademi Gjilshane 27-SEP-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

217 Ademi Gjilshane 27-SEP-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

218 Ademi Elmedina 18-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

219 Afuzi Zubejr 02-MAR-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

220 Afuzi Zubejr 02-MAR-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

221 Afuzi Shirete 21-MAR-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

222 Afuzi Shirete 21-MAR-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

223 Agushi Abil 10-NOV-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

224 Agushi Abil 10-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

225 Ajdini Zilijha 28-MAY-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3



# Презиме: Име: Татково
Име:

Датум на
раѓање:

Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

226 Ajdini Zilijha 28-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

227 Ajdini Flutra 01-JUN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

228 Ajdini Mentor 23-JAN-94 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

229 Ajdini Mentor 23-JAN-94 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

230 Ajdini Flutra 01-JUN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

231 Ajeti Halime 12-MAR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

232 Ajeti Miranda 20-MAY-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

233 Jashari Jakup 23-FEB-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

234 Jashari Xhemile 26-OCT-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

235 Jashari Artan 16-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

236 Jashari Fatbardha 09-NOV-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

237 Jashari Sumeja 20-FEB-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

238 Jashari Sumeja 20-FEB-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

239 Jonuzi Flamure 15-OCT-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

240 Jonuzi Flamure 15-OCT-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

241 Jusufi Agon Iljasa 20-MAY-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

242 Jusufi Drilon Zekirja 09-SEP-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3
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243 Jusufi Agon Iljasa 20-MAY-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

244 Jusufi Drilon Zekirja 09-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

245 Jusufi Driton Fati 19-FEB-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

246 Jusufi Driton Fati 19-FEB-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

247 Kadrii Llukman 03-FEB-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

248 Kadrii Llukman 03-FEB-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

249 Kadriji Semraje Ragmi 29-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

250 Kadriji Semraje Ragmi 29-APR-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

251 Алексовски Милан Власте 15-OCT-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

252 Алексовски Милан Власте 15-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

253 Ангеловска Сара 01-FEB-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

254 Ангеловска Вања Драган 09-OCT-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

255 Ангеловска Вања Драган 09-OCT-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

256 Ангеловска Сара 01-FEB-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

257 Ангеловски Александар Синиша 05-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

258 Ангеловски Новица Јовица 20-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

259 Ангеловски Александар Синиша 05-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4
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260 Ангеловски Новица Јовица 20-JUL-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

261 Ангеловски Филип Перица 03-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

262 Ангеловски Филип Перица 03-JUL-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

263 Андевски Александар Жикица 04-OCT-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

264 Андевски Александар Жикица 04-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

265 Анѓеловски Кристијан Драге 22-APR-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

266 Анѓеловски Кристијан Драге 22-APR-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

267 Ajeti Miranda 20-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

268 Ajeti Halime 12-MAR-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

269 Ajeti Bujar Lulzim 11-JUL-95 22.01.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

270 Ajeti Bujar Lulzim 11-JUL-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

271 Ajredini Shiad 05-JAN-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

272 Ajredini Shiad 05-JAN-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

273 Ajrullai Valmira 26-MAR-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

274 Ajrullai Valmira 26-MAR-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

275 Ajvazi Hetem 16-MAY-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1
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276 Ajvazi Hetem 16-MAY-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

277 Ali Egzona 17-AUG-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

278 Ali Egzona 17-AUG-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

279 Alija Fetije 28-NOV-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

280 Alija Flakrina 20-SEP-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

281 Alija Flakrina 20-SEP-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

282 Alija Fetije 28-NOV-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

283 Aliji Ermira 07-APR-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

284 Aliji Mrika Sami 09-JUN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

285 Krasniqi Lorina 10-MAY-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

286 Krasniqi Lorina 10-MAY-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

287 Kurtishi Avdilkadri Taxhedin 06-MAR-95 24.01.2014 Техника на
автоматизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

3

288 Kurtishi Samir Nadri 14-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

289 Kurtishi Samir Nadri 14-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

290 Kurtishi Xhenur Isen 06-JAN-97 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

5

291 Kurtishi Avdilkadri Taxhedin 06-MAR-95 22.01.2014 Машинско инженерство -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

292 Kurtishi Xhenur Isen 06-JAN-97 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3
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293 Kurtishi Hava 03-JAN-96 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

294 Kurtishi Hava 03-JAN-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

295 Latifi Arzana 12-MAR-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

296 Latifi Arzana 12-MAR-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

297 Limani Nazlije 01-MAY-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

298 Limani Arbenita 17-JAN-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

299 Limani Arbenita 17-JAN-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

300 Limani Driton 10-MAY-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

301 Limani Driton 10-MAY-96 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

302 Limani Nazlije 01-MAY-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

303 Денковска Милена Милош 01-AUG-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

304 Денковска Милена Милош 01-AUG-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

305 Денковски Дејан Зоран 19-JUN-96 24.01.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

2

306 Денковски Лазар Љубиша 06-APR-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

307 Денковски Лазар Љубиша 06-APR-96 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

308 Денчевски Антонијо Раце 20-SEP-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1
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309 Денчевски Антонијо Раце 20-SEP-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

310 Десподовски Никола Тихомир 16-DEC-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

311 Десподовски Никола Тихомир 16-DEC-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

312 Деспотовска Анастазија Горан 12-JUN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

313 Деспотовска Анастазија Горан 12-JUN-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

314 Димитриевска Бисера Драгослав 24-JUN-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

315 Димитриевска Бисера Драгослав 24-JUN-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

316 Димитриевски Дејан Синиша 03-JAN-96 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

317 Димитриевски Филип Влатко 27-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

318 Димитриевски Милан Јонче 01-MAR-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

319 Aliji Ermira 07-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

320 Aliji Qëndrim Qezmedin 25-JUN-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

321 Aliji Qëndrim Qezmedin 25-JUN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

322 Aliji Mrika Sami 09-JUN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

323 Alili Ferdi 26-FEB-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

324 Alili Ferdi 26-FEB-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

325 Alimi Razije Fadil 14-OCT-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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326 Alimi Razije Fadil 14-OCT-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

327 Ameti Sevime 27-APR-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

328 Ameti Edona 28-MAR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

329 Ameti Sevime 27-APR-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

330 Ameti Gzime 02-DEC-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

331 Ameti Edona 28-MAR-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

332 Ameti Tasim Muarem 18-MAY-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

333 Ameti Gzime 02-DEC-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

334 Ameti Tasim Muarem 18-MAY-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

335 Arifi Skender Arif 22-APR-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

336 Arifi Xhejlane 04-MAR-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

337 Lutfiji Idriz 25-JUL-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

338 Lutfiji Idriz 25-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

339 Maksuti Shefinaze 03-JUL-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

340 Maksuti Shefinaze 03-JUL-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

341 Maksuti Ilir Vebi 08-AUG-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

342 Maksuti Ilir Vebi 08-AUG-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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343 Maliqi Ramadan Alil 02-FEB-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

344 Maliqi Ramadan Alil 02-FEB-96 24.01.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

345 Memeti Monaliza Nexhat 08-NOV-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

346 Memeti Monaliza Nexhat 08-NOV-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

347 Memeti Almedina Ragmi 27-JAN-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

348 Memeti Almedina Ragmi 27-JAN-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

349 Memishi Mair Bedri 01-MAR-97 24.01.2014 Техника на
автоматизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

350 Memishi Mair Bedri 01-MAR-97 22.01.2014 Машинско инженерство -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

351 Miftari Albehar Rahim 29-OCT-96 22.01.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

352 Miftari Albehar Rahim 29-OCT-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

353 MIftari Ibrahim Ismet 21-JAN-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

354 MIftari Ibrahim Ismet 21-JAN-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

355 Бошковска Магдалена Бобан 18-DEC-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

356 Бошковска Моника Зоран 25-AUG-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

357 Бошковска Магдалена Бобан 18-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

358 Бошковска Моника Зоран 25-AUG-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

359 Бошковски Стефан Јовица 08-JUL-94 24.01.2014 Техника на
автоматизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

3
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360 Бошковски Стефан Јовица 08-JUL-94 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

3

361 Величковиќ Даниел Саша 30-JUN-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

362 Величковиќ Даниел Саша 30-JUN-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

363 Величковска Ане Милош 06-JAN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

364 Величковска Ане Милош 06-JAN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

365 Величковски Милош Здравко 18-NOV-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

366 Величковски Марко Бобан 08-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

367 Величковски Милош Здравко 18-NOV-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

368 Величковски Марко Бобан 08-SEP-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

369 Велкова Сандра Орце 25-FEB-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

370 Велкова Сандра Орце 25-FEB-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

371 Arifi Albnor Halil 01-SEP-94 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

372 Arifi Valmira 17-APR-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

373 Arifi Besim Zija 20-DEC-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

374 Arifi Egzona 14-APR-96 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

375 Arifi Albnor Halil 01-SEP-94 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

376 Arifi Ermira 17-APR-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3
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377 Arifi Ermira 17-APR-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

378 Arifi Jeton Sadri 13-JAN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

379 Arifi Egzona 14-APR-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

380 Arifi Valmira 17-APR-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

381 Arifi Arif Husrin 15-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

382 Arifi Xhejlane 04-MAR-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

383 Arifi Jeton Sadri 13-JAN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

384 Arifi Arif Husrin 15-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

385 Arifi Besim Zija 20-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

386 Arifi Skender Arif 22-APR-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

387 Asani Mirsad Rexhep 23-JUL-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

388 Muaremovski Valdrin Muhamet 30-JAN-97 24.01.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

389 Muaremovski Valdrin Muhamet 30-JAN-97 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

390 Murati Zejnih Raif 21-NOV-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

391 Murati Zejnih Raif 21-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

392 Murati Orhan Rabit 10-JUN-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2
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393 Murati Orhan Rabit 10-JUN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

394 Muslija Vlora Selajdin 19-FEB-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

395 Muslija Vlora Selajdin 19-FEB-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

396 Muslliji Arben Fejmi 01-JUN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

397 Muslliji Bajram Imer 10-FEB-96 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

398 Muslliji Bajram Imer 10-FEB-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

399 Muslliji Arben Fejmi 01-JUN-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

400 Mustafi Ismail Habib 22-DEC-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

401 Mustafi Nurjamet 19-JUN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

402 Mustafi Nurjamet 19-JUN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

403 Mustafi Ismail Habib 22-DEC-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

404 Nuhiji Elma 06-AUG-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

405 Nuhiji Elma 06-AUG-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

406 Анѓеловски Стефан Столе 27-FEB-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

407 Анѓеловски Стефан Столе 27-FEB-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

408 Апостоловски Стефан Среќко 16-SEP-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2
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409 Апостоловски Стефан Среќко 16-SEP-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

410 Арсеновска Кристина Тони 18-AUG-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

411 Арсеновска Кристина Тони 18-AUG-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

412 Арсовска Маја Моме 17-JUN-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

413 Арсовска Маја Моме 17-JUN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

414 Арсовска Бранкица Јовица 02-SEP-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

415 Арсовска Бранкица Јовица 02-SEP-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

416 Арсовска Ангела Ванче 09-SEP-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

417 Арсовска Ангела Ванче 09-SEP-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

418 Арсовски Александар Павле 26-JUL-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

419 Арсовски Дарко Марјанчо 06-MAR-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

420 Арсовски Дарко Марјанчо 06-MAR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

421 Арсовски Александар Павле 26-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

422 Asani Mevlane 11-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

423 Asani Herolind Shejnasi 14-MAR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3
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424 Asani Qamile 18-FEB-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

425 Asani Llabinot Zaim 09-NOV-94 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

1

426 Asani Mevlane 11-MAY-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

427 Asani Qamile 18-FEB-96 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

428 Asani Herolind Shejnasi 14-MAR-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

429 Asani Mirsad Rexhep 23-JUL-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

430 Asani Llabinot Zaim 09-NOV-94 22.01.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

431 Avdiji Selma Izeir 28-APR-96 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

432 Avdiji Sulejman Skender 20-MAR-97 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

433 Avdiji Seid Nuren 26-MAY-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

434 Avdiji Selma Izeir 28-APR-96 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

435 Avdiji Sulejman Skender 20-MAR-97 22.01.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

436 Avdiji Seid Nuren 26-MAY-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

437 Avdili Nebihe Zejnulla 02-JUL-94 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

438 Avdili Nebihe Zejnulla 02-JUL-94 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

439 Azemi Bjondina 20-JUN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

440 Osmani Ramadan Hamdush 04-JAN-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2
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441 Osmani Rami Hamdush 10-DEC-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

442 Osmani Rami Hamdush 10-DEC-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

443 Osmani Sedat Mensur 08-MAR-97 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

444 Osmani Ramadan Hamdush 04-JAN-96 22.01.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

445 Osmani Sedat Mensur 08-MAR-97 24.01.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

446 Qaili Antigona 13-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

447 Qaili Antigona 13-SEP-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

448 Qerimi Bejhane 17-FEB-96 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

449 Qerimi Idajete 11-FEB-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

450 Qerimi Idajete 11-FEB-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

451 Qerimi Sevxhan Llukman 11-MAY-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

452 Qerimi Ead 18-JAN-96 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

453 Qerimi Sevxhan Llukman 11-MAY-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

454 Qerimi Sedat Qani 22-FEB-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

455 Qerimi Ead 18-JAN-96 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

456 Qerimi Bejhane 17-FEB-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

457 Qerimi Sedat Qani 22-FEB-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2
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458 Димитриевски Филип Влатко 27-NOV-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

459 Димитриевски Милан Јонче 01-MAR-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

460 Димитриевски Дејан Синиша 03-JAN-96 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

461 Димитријевиќ Александар Горан 05-OCT-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

462 Димитријевиќ Александар Горан 05-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

463 Димковска Валентина Ивица 18-JAN-95 22.01.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

464 Димковска Валентина Ивица 18-JAN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

1

465 Додевска Симона Спасе 27-AUG-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

466 Додевска Симона Спасе 27-AUG-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

467 Додиќ Милован Јовица 20-JAN-96 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

468 Додиќ Милован Јовица 20-JAN-96 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

469 Душановска Сашка Марјан 12-APR-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

470 Душановска Сашка Марјан 12-APR-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

471 Ѓеорѓијевски Стефан Властимир 08-JAN-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

5

472 Ѓеорѓијевски Стефан Властимир 08-JAN-96 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

473 Ѓорѓевиќ Немања Слаѓан 06-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4
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474 Azemi Hajdin Halim 14-JUL-96 24.01.2014 Техника на
автоматизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

475 Azemi Bjondina 20-JUN-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

476 Azemi Hajdin Halim 14-JUL-96 22.01.2014 Машинско инженерство -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

477 Azemovski Valon Nazmi 24-OCT-95 22.01.2014 Машинско инженерство -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

478 Azemovski Valon Nazmi 24-OCT-95 24.01.2014 Техника на
автоматизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

479 Aziri Zuhejri Nazmi 02-JUN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

480 Aziri Zuhejri Nazmi 02-JUN-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

481 Azizi Musab Muarem 08-OCT-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

482 Azizi Fidaim 28-JAN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

483 Azizi Musab Muarem 08-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

484 Azizi Refik 25-MAR-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

485 Azizi Refik 25-MAR-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

486 Azizi Shihrete 30-MAY-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

487 Azizi Fidaim 28-JAN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

488 Azizi Shihrete 30-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

489 Bajrami Erda 13-MAY-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

490 Bajrami Melihate 06-AUG-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5
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491 Bajrami Azra 19-APR-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

1

492 Rahmani Elham 04-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

493 Rahmani Elham 04-DEC-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

494 Raimi Ermira 12-AUG-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

495 Raimi Ermira 12-AUG-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

496 Ramadani Albina 06-MAY-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

497 Ramadani Albina 06-MAY-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

498 Ramadani Egzon 23-NOV-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

499 Ramadani Sumeja 09-JUL-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

500 Ramadani Sumeja 09-JUL-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

501 Ramadani Medina 28-JUL-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

502 Ramadani Medina 28-JUL-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

503 Ramadani Leonora 21-OCT-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

504 Ramadani Leonora 21-OCT-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

505 Ramadani Egzon 23-NOV-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2
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506 Ramizi Alban Ahmet 22-AUG-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

507 Ramizi Alban Ahmet 22-AUG-96 24.01.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

508 Raqipi Kadenxhik 01-AUG-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

509 Велковска Ангела Сретен 29-JAN-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

510 Велковска Ангела Сретен 29-JAN-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

511 Велковски Иван Зоран 23-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

512 Велковски Иван Зоран 23-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

513 Владимировски Стефан Димче 01-JAN-96 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

514 Вучковски Дени Борча 23-SEP-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

515 Вучковски Дени Борча 23-SEP-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

516 Георгиевска Моника Јонче 07-MAY-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

517 Георгиевска Моника Јонче 07-MAY-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

518 Георгиевски Иван Јонче 01-DEC-96 24.01.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

519 Георгиевски Иван Јонче 01-DEC-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

520 Гирев Филип Часлав 12-OCT-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

521 Гирев Филип Часлав 12-OCT-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

522 Демировски Денис Ерман 19-MAR-96 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3
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523 Демировски Фатмир Шукри 01-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

1

524 Демировски Денис Ерман 19-MAR-96 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

525 Демировски Фатмир Шукри 01-MAY-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

526 Bajrami Azmir Ramadan 28-JUN-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

527 Bajrami Azmir Ramadan 28-JUN-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

528 Bajrami Nebije 11-JUL-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

529 Bajrami Melihate 06-AUG-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

530 Bajrami Rexhail 07-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

531 Bajrami Leunora Shejnasi 24-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

532 Bajrami Avishe 08-AUG-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

533 Bajrami Shehide 28-JUN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

534 Bajrami Leunora Shejnasi 24-APR-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

535 Bajrami Suejb 02-JUN-96 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

536 Bajrami Suejb 02-JUN-96 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

537 Bajrami Erda 13-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

538 Bajrami Avishe 08-AUG-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

539 Bajrami Shehide 28-JUN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3
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540 Bajrami Rexhail 07-DEC-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

541 Bajrami Azra 19-APR-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

542 Bajrami Nebije 11-JUL-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

543 Bakiji Baki 11-MAY-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

544 Raqipi Kadenxhik 01-AUG-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

545 Rashiti Bonjamin Rexhep 03-MAR-95 22.01.2014 Машинско инженерство -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

546 Rashiti Bonjamin Rexhep 03-MAR-95 24.01.2014 Техника на
автоматизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

547 Rexhepi Gjiltekim 08-MAY-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

548 Rexhepi Gelardina Nejazi 27-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

549 Rexhepi Fatime 09-MAY-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

550 Rexhepi Gelardina Nejazi 27-OCT-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

551 Rexhepi Medina 24-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

552 Rexhepi Medina 24-MAY-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

553 Rexhepi Gjiltekim 08-MAY-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

554 Rexhepi Fatime 09-MAY-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

555 Rramani Ferihane 19-OCT-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5
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556 Rramani Ferihane 19-OCT-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

557 Rrustemi Derjae 02-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

558 Rrustemi Derjae 02-OCT-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

559 Rufati Mimoza 21-JUL-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

560 Rufati Mimoza 21-JUL-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

561 Rushiti Xhemile Xhezair 11-DEC-94 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

562 Bakiji Lavdrim 29-JUL-96 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

563 Bakiji Baki 11-MAY-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

564 Bakiji Lavdrim 29-JUL-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

565 Bakiji Sead 31-JAN-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

566 Bakiji Benit Raman 06-AUG-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

567 Bakiji Benit Raman 06-AUG-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

568 Bakiji Sead 31-JAN-96 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

569 Bakiu Zulejha 11-FEB-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

570 Bakiu Zulejha 11-FEB-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

571 Beluli Nazmi 20-MAR-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3
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572 Beluli Nazmi 20-MAR-96 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

573 Bilalli Ermira 13-OCT-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

574 Bilalli Ermira 13-OCT-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

575 Bilallovic Ibraim 06-JAN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

576 Bilallovic Ibraim 06-JAN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

577 Daipi Merlinda 29-SEP-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

578 Daipi Merlinda 29-SEP-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

579 Dauti Safete 24-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

580 Rushiti Xhemile Xhezair 11-DEC-94 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

581 Sadiki Fuat Azir 20-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

582 Sadiki Fuat Azir 20-APR-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

583 Sadrija Fati Muamer 13-OCT-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

584 Sadrija Fati Muamer 13-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

585 Sadrija Kadri Muamer 13-OCT-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

4

586 Sadrija Kadri Muamer 13-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

4

587 Saidi Shkumbim Jenuz 11-JUN-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

588 Saidi Shkumbim Jenuz 11-JUN-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2
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589 Saiti Xhabir 13-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

590 Saiti Armend Kadri 01-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

591 Saiti Zulejha 29-DEC-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

592 Saiti Zulejha 29-DEC-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

593 Saiti Xhabir 13-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

594 Saiti Sevim 26-FEB-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

595 Saiti Adil 13-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

596 Saiti Adil 13-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

597 Saiti Armend Kadri 01-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

598 Saiti Sevim 26-FEB-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

599 Dauti Safete 24-OCT-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

600 Demiri Albina 16-JAN-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

601 Demiri Egzona 01-JUL-95 22.01.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

602 Demiri Emra 25-MAY-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

603 Demiri Egzona 01-JUL-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

604 Demiri Albina 16-JAN-96 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5
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605 Demiri Lindita 14-APR-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

606 Demiri Emra 25-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

607 Demiri Lindita 14-APR-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

608 Destani Fisnik 11-SEP-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

609 Destani Fisnik 11-SEP-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

610 Duraki Selver 21-SEP-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

611 Duraki Selver 21-SEP-95 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

612 Ebibi Lumtunije 29-FEB-96 22.01.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

613 Ebibi Lumtunije 29-FEB-96 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

614 Emini Behar 24-OCT-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

615 Emini Muhamed Tefik 25-MAY-95 24.01.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

616 Emini Behar 24-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

617 Saliji Sulltan 01-JAN-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

4

618 Saliji Sulltan 01-JAN-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

619 Saliu Amine 27-AUG-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

620 Saliu Amine 27-AUG-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3
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621 Sallahi Përparim Bari 01-FEB-96 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

1

622 Sallahi Përparim Bari 01-FEB-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

2

623 Sefedini Ermira 30-JUN-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

624 Sefedini Ermira 30-JUN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

625 Sejdi Astrit Reshat 15-JUL-96 24.01.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

626 Sejdi Astrit Reshat 15-JUL-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

627 Selimi Armedin 27-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

628 Selimi behare 16-OCT-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

629 Selimi Armedin 27-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

630 Selimi behare 16-OCT-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

631 Sellimi Behar Fahri 30-DEC-95 24.01.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

632 Sellimi Behar Fahri 30-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - албански

3

633 Selmani Qamil 18-DEC-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

634 Selmani Rezarta 13-JUN-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

635 Selmani Drilona 16-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

636 Emini Muhamed Tefik 25-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

637 Etemi Mentor Avni 08-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2
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638 Etemi Mentor Avni 08-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

639 Fazlija Egzona 06-NOV-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

640 Fazlija Masar 08-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

641 Fazlija Egzona 06-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

642 Fazlija Masar 08-SEP-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

643 Fazliu Besart Bajram 02-JUN-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

1

644 Fazliu Besart Bajram 02-JUN-96 24.01.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар - Албански

2

645 Fejzullai Berat 17-JUL-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

646 Fejzullai Berat 17-JUL-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

647 Fejzullai Mirjeta 03-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

648 Fejzullai Mirjeta 03-DEC-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

649 Fejzulli Almedina 16-JAN-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

650 Fejzulli Almedina 16-JAN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

651 Felzullai Erden 03-MAR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

652 Felzullai Erden 03-MAR-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

653 Ferati Jona 12-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

654 Selmani Drilona 16-JUL-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5
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655 Selmani Qamil 18-DEC-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

656 Selmani Rezarta 13-JUN-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

657 Shabani Ilber Qemal 26-NOV-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

658 Shabani Shkëndim 22-SEP-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

659 Shabani Suad 07-DEC-95 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

660 Shabani Shkëndim 22-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

661 Shabani Suad 07-DEC-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

662 Shabani Fatjona 12-JUN-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

2

663 Shabani Ilber Qemal 26-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

664 Shabani Fatjona 12-JUN-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

3

665 Shabedini Fillorjan Hamid 08-APR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

666 Shabedini Fillorjan Hamid 08-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

667 Shaini Ardita 23-OCT-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

668 Shaini Vildane 07-DEC-95 24.01.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

4

669 Shaini Vildane 07-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5

670 Shaini Ardita 23-OCT-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - албански

5
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671 Shaqiri Artan 21-JUL-96 24.01.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

672 Јовановски Давор Часлав 07-MAY-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

673 Јовановски Бојан Милован 11-OCT-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

674 Јовановски Ненад Марјан 14-SEP-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

675 Јовановски Бојан Милован 11-OCT-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

676 Јовановски Славољуб Перица 12-NOV-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

677 Јовановски Давор Часлав 07-MAY-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

678 Јовановски Дане Ѓока 06-DEC-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

679 Јордановски Бојан Миле 26-OCT-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

680 Јордановски Бојан Миле 26-OCT-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

681 Качарева Наташа Драган 06-FEB-96 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

682 Качарева Наташа Драган 06-FEB-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

683 Кипријановиќ Никола Марјанче 18-FEB-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

684 Кипријановиќ Никола Марјанче 18-FEB-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

685 Кипријановска Кети Слободан 02-OCT-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

686 Кипријановска Кети Слободан 02-OCT-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

687 Филиповски Борис Горан 07-MAY-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

3
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688 Филиповски Александар Горан 27-FEB-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

3

689 Филиповски Борис Горан 07-MAY-96 24.01.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

2

690 Хусеиновски Фета Сефрет 30-MAY-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

691 Хусеиновски Фета Сефрет 30-MAY-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

692 Цаневска Сандра Сашо 15-DEC-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

693 Цаневска Сандра Сашо 15-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

694 Цветановски Никола Зоран 03-JUL-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

695 Цветановски Никола Зоран 03-JUL-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

696 Цветановски Бобан Горан 11-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

697 Цветановски Бобан Горан 11-APR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

698 Цветковска Тина Новица 07-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

699 Цветковска Тина Новица 07-DEC-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

700 Цветковски Иван Миодраг 21-APR-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

701 Цветковски Стефан Горан 25-JUL-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

4

702 Цветковски Иван Миодраг 21-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

703 Цветковски Стефан Горан 25-JUL-96 24.01.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

704 Кипријановски Марио Мирослав 16-JUL-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2
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705 Кипријановски Марио Мирослав 16-JUL-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

706 Кипријановски Дарко Љубиша 23-AUG-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

707 Кипријановски Дарко Љубиша 23-AUG-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

708 Колева Ангелина Зоран 21-NOV-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

709 Колева Ангелина Зоран 21-NOV-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

710 Колевски Николче Горан 14-MAR-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

711 Колевски Николче Горан 14-MAR-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

712 Коцевски Бојан Стојанче 08-MAR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

713 Коцевски Бојан Стојанче 08-MAR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

714 Крстевски Иван Марјан 04-MAR-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

715 Крстевски Христијан Сашо 31-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

716 Крстевски Мартин Благе 09-JUL-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

717 Крстевски Христијан Сашо 31-DEC-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

718 Крстевски Мартин Благе 09-JUL-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

719 Крстевски Иван Марјан 04-MAR-96 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

720 Цветковски Влатко Иван 03-AUG-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2



# Презиме: Име: Татково
Име:

Датум на
раѓање:

Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

721 Цветковски Влатко Иван 03-AUG-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

4

722 Цековски Стефан Драган 01-JUN-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

723 Цековски Стефан Драган 01-JUN-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

724 Крстевски Никола Љубе 04-DEC-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

725 Крстевски Никола Љубе 04-DEC-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

726 Крстов Стојан Раде 25-FEB-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

727 Крстов Стојан Раде 25-FEB-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

728 Лазаревски Николче Зоран 10-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

729 Лазаревски Александар Коце 15-DEC-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

730 Лазаревски Александар Коце 15-DEC-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

731 Лазаревски Стефан Борче 03-JUN-95 22.01.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

732 Лазаревски Николче Зоран 10-OCT-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

733 Лазарова Емануела Горанче 25-OCT-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

2

734 Лазарова Емануела Горанче 25-OCT-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

735 Луковски Кристијан Себастијан 14-SEP-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

736 Луковски Кристијан Себастијан 14-SEP-96 24.01.2014 Електрични машини -
Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

737 Љубомировиќ Бојан Ивица 26-DEC-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2
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738 Љубомировиќ Бојан Ивица 26-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

739 Мадиќ Марио Милован 14-AUG-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

740 Мадиќ Марио Милован 14-AUG-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

741 Манчевски Дарко Драган 30-SEP-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

742 Манчевски Дарко Драган 30-SEP-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

743 Манчиќ Милош Марјан 31-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

744 Манчиќ Милош Марјан 31-OCT-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

745 Маринковиќ Стефан Живорад 27-AUG-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

746 Маринковиќ Стефан Живорад 27-AUG-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

747 Миленковски Александар Тони 20-MAY-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

748 Миленковски Александар Тони 20-MAY-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

749 Милиќ Боба Горан 04-SEP-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

750 Милиќ Боба Горан 04-SEP-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

751 Милковска Марина Гоце 07-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

752 Милковска Марина Гоце 07-MAY-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

753 Милошевска Габриела Зоран 23-SEP-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5
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754 Милошевска Габриела Зоран 23-SEP-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

755 Милошевски Милош Миодраг 26-FEB-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

756 Милошевски Милош Миодраг 26-FEB-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

757 Митевска Божица Виданчо 05-JAN-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

758 Митевска Божица Виданчо 05-JAN-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

759 Митевски Благоја Предраг 06-JUL-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

760 Митевски Благоја Предраг 06-JUL-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

761 Митровска Драгана Сашо 20-JUN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

762 Митровска Драгана Сашо 20-JUN-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

763 Михајлов Стефан Зоран 12-JUN-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

764 Михајлов Стефан Зоран 12-JUN-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

765 Михајловиќ Маринела Јовица 22-NOV-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

766 Михајловиќ Маринела Јовица 22-NOV-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

767 Мицевска Ангела Ангел 08-JAN-96 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

768 Мицевска Ангела Ангел 08-JAN-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

769 Мишевски Марио Славе 25-AUG-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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770 Мишевски Марио Славе 25-AUG-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

771 Младеновска Катерина Сашо 12-SEP-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

772 Младеновска Катерина Сашо 12-SEP-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

773 Младеновски Денис Љупчо 31-JAN-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

774 Младеновски Давор Звонко 02-SEP-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

775 Младеновски Стефан Милоја 20-OCT-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

776 Младеновски Денис Љупчо 31-JAN-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

777 Младеновски Зоран 04-MAY-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

3

778 Младеновски Давид Драги 27-SEP-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

779 Младеновски Давид Драги 27-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

780 Младеновски Зоран 04-MAY-95 24.01.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

2

781 Младеновски Мартин Ацо 21-FEB-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

782 Младеновски Мартин Ацо 21-FEB-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

783 Младеновски Давор Звонко 02-SEP-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

784 Младеновски Стефан Милоја 20-OCT-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

785 Наковски Александар Марјан 08-DEC-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

786 Наковски Александар Марјан 08-DEC-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

787 Насковски Бобан Александар 13-JUL-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2
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788 Насковски Бобан Александар 13-JUL-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

789 Нацевски Стефан Јонче 13-JAN-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

790 Нацевски Стефан Јонче 13-JAN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

791 Николовска Кристина Бобан 28-MAR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

792 Николовска Кристина Бобан 28-MAR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

793 Николовски Никола Драган 28-JUL-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

794 Николовски Стефан Благоја 09-JAN-96 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

795 Николовски Давор Видан 25-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

796 Николовски Стефан Благоја 09-JAN-96 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

797 Николовски Давор Видан 25-SEP-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

798 Николовски Никола Драган 28-JUL-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

799 Николовски Филип Ацо 25-MAY-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

4

800 Николовски Филип Ацо 25-MAY-96 24.01.2014 Техника на
автоматизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

2

801 Османовски Шац Ненад 02-DEC-96 24.01.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

2

802 Османовски Шац Ненад 02-DEC-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

3

803 Панзевски Марио Лале 02-FEB-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

804 Панзевски Марио Лале 02-FEB-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3
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805 Петковска Симона Томислав 28-DEC-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

806 Петковска Симона Томислав 28-DEC-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

807 Петковска Маја Горан 01-MAY-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

808 Петковска Маја Горан 01-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

809 Петковски Мики Видан 10-MAY-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

810 Петковски Дарко Ласте 04-AUG-95 22.01.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

811 Петковски Мики Видан 10-MAY-95 22.01.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

812 Петковски Дарко Ласте 04-AUG-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

813 Петровска Елена Стоиле 16-JUN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

814 Петровска Елена Чедо 03-MAR-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

815 Петровска Елена Стоиле 16-JUN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

816 Петровска Елена Чедо 03-MAR-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

817 Петровска Ана-Марија Марјан 17-MAR-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

2

818 Петровска Ана-Марија Марјан 17-MAR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

819 Петровски Мартин Горан 17-JUN-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

820 Петровски Мартин Горан 17-JUN-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

821 Петровски Марио Сашо 08-FEB-96 24.01.2014 Електрични машини -
Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

822 Петровски Марио Сашо 08-FEB-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

4

823 Петрушевиќ Стефан Зоранче 10-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2
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824 Петрушевиќ Стефан Зоранче 10-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

825 Петрушевски Никола Цане 20-OCT-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

826 Петрушевски Никола Цане 20-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

827 Петрушевски Андреј Сашо 29-SEP-96 24.01.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

1

828 Петрушевски Мартин Гордан 26-NOV-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

829 Петрушевски Андреј Сашо 29-SEP-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

4

830 Петрушевски Мартин Гордан 26-NOV-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

831 Пешиќ Дијана Гоце 26-JAN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

832 Пешиќ Дијана Гоце 26-JAN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

833 Постоловски Мартин Ласте 24-NOV-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

834 Постоловски Мартин Ласте 24-NOV-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

835 Радевска Милица Љубомир 20-DEC-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

836 Радевска Милица Љубомир 20-DEC-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

837 Радивојевски Роберт Жарко 01-DEC-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

838 Радивојевски Роберт Жарко 01-DEC-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

839 Ристов Антонијо Киро 17-MAR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

840 Ристов Антонијо Киро 17-MAR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2



# Презиме: Име: Татково
Име:

Датум на
раѓање:

Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

841 Ристовска Моника Бобан 31-MAY-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

842 Ристовска Моника Бобан 31-MAY-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

2

843 Ристовски Стефан Гоце 11-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

844 Ристовски Стефан Гоце 11-SEP-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

845 Савиќ Жикица Миле 21-OCT-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

846 Савиќ Жикица Миле 21-OCT-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

847 Сандевски Стефан Борче 06-APR-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

848 Сандевски Стефан Борче 06-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

849 Симоновиќ Дијана Горан 30-DEC-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

850 Симоновиќ Дијана Горан 30-DEC-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

851 Симоновска Симона Марјан 23-FEB-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

852 Симоновска Симона Марјан 23-FEB-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

853 Симоновски Мартин Жика 25-AUG-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

854 Симоновски Дамјан Мирослав 06-JUL-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

855 Симоновски Мартин Жика 25-AUG-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

856 Симоновски Дамјан Мирослав 06-JUL-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2
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857 Скендеровски Анел Шериф 16-OCT-95 24.01.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

2

858 Скендеровски Анел Шериф 16-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

3

859 Смилевска Магдалена Гоце 06-AUG-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

860 Смилевска Магдалена Гоце 06-AUG-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

861 Смиљковски Виктор Александар 05-JUN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

862 Смиљковски Виктор Александар 05-JUN-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

863 Спасиќ Бранимир Часлав 01-NOV-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

864 Спасиќ Бранимир Часлав 01-NOV-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

865 Спасовски Никола Сашо 05-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

866 Спасовски Немања Бобан 09-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

867 Спасовски Немања Бобан 09-NOV-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

868 Спасовски Никола Сашо 05-APR-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

869 Спирковски Роберт Горан 11-JUL-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

870 Спирковски Роберт Горан 11-JUL-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

871 Стаменковски Даниел Ласте 12-AUG-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

872 Стаменковски Даниел Ласте 12-AUG-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

873 Станисављевиќ Стефан Трајан 28-AUG-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

874 Станисављевиќ Стефан Трајан 28-AUG-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2
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875 Станковска Моника Санде 26-JAN-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

876 Станковска Моника Санде 26-JAN-96 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

877 Станојковиќ Марко Слаѓан 24-JUL-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

878 Станојковиќ Марко Слаѓан 24-JUL-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

879 Стефановска Марија Марјан 30-SEP-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

880 Стефановска Марија Марјан 30-SEP-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

881 Стефановски Марио Стојман 11-JUN-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

882 Стефановски Никола Градан 20-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

883 Стефановски Стефан Зоран 12-DEC-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

884 Стефановски Стефан Зоран 12-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

885 Ѓукиќ Никола Милорад 25-AUG-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

886 Ѓуровски Милош Перица 03-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

887 Ѓуровски Милош Перица 03-OCT-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

888 Живковиќ Стефан Драгољуп 28-DEC-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

889 Живковиќ Стефан Драгољуп 28-DEC-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

890 Зарев Борис Новица 09-JUL-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

891 Зарев Борис Новица 09-JUL-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4
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892 Зафировска Македонка Мирко 17-JUL-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

893 Зафировска Душица Мирослав 11-JUN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

894 Зафировска Македонка Мирко 17-JUL-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

895 Зафировска Душица Мирослав 11-JUN-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

896 Зафировски Никица Методија 26-MAY-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

897 Зафировски Никица Методија 26-MAY-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

1

898 Зафировски Бојан Пеце 06-MAR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

899 Зафировски Филип Слободан 17-JUN-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

900 Зафировски Бојан Пеце 06-MAR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

901 Стефановски Марио Стојман 11-JUN-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

902 Стефановски Никола Градан 20-DEC-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

903 Стоилковска Николина Ивица 19-DEC-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

904 Стоилковска Николина Ивица 19-DEC-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

905 Стојановиќ Анѓела Ратко 06-MAR-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

906 Стојановиќ Анѓела Ратко 06-MAR-95 22.01.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

907 Стојановска Ивана Кира 17-JAN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

908 Стојановска Ивана Кира 17-JAN-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5
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909 Стојановска Ангела Радислав 04-SEP-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

910 Стојановска Ангела Радислав 04-SEP-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

911 Стојановски Наумче Љубомир 13-MAY-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

912 Стојановски Милан Томислав 03-FEB-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

913 Стојановски Милан Томислав 03-FEB-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

914 Стојановски Наумче Љубомир 13-MAY-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

915 Стојилковска Бојана Марјан 14-FEB-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

916 Стојилковска Бојана Марјан 14-FEB-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

917 Зафировски Филип Слободан 17-JUN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

918 Здравковска Јулијана Горан 29-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

919 Здравковска Јулијана Горан 29-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

920 Златановски Дарио Трајче 11-OCT-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

921 Златановски Богдан Љубиша 26-JUL-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

922 Златановски Дарио Трајче 11-OCT-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

923 Златановски Богдан Љубиша 26-JUL-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

924 Златановски Александар Тихомир 28-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

925 Златановски Александар Тихомир 28-APR-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2
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926 Ивановиќ Немања Зоран 09-JUL-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

927 Ивановиќ Немања Зоран 09-JUL-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

928 Ивановски Драган Раде 25-NOV-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

929 Ивановски Денис Горан 13-SEP-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

930 Ивановски Давид Драган 07-DEC-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

931 Ивановски Христијан Љубиша 15-APR-96 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

932 Ивановски Денис Горан 13-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

933 Стојковски Мартин Бладо 25-DEC-95 22.01.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

3

934 Стојковски Мартин Бладо 25-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

935 Стојмановска Наталија Слободан 07-NOV-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

936 Стојмановска Ангела Горан 04-JUN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

937 Стојмановска Ангела Горан 04-JUN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

938 Стојмановска Наталија Слободан 07-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

939 Стојмановски Ангел Слаѓан 29-APR-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

940 Стојмановски Ангел Слаѓан 29-APR-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

941 Стојчевски Константин Марјан 15-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

942 Стојчевски Константин Марјан 15-APR-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

943 Стошевска Ангела Игор 21-JAN-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4
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944 Стошевска Ангела Игор 21-JAN-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

945 Тасевски Александар Зоран 01-FEB-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

946 Тасевски Александар Орце 17-JUN-96 24.01.2014 Електрични машини -
Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

947 Тасевски Данијел Трајан 07-OCT-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

948 Тасевски Иван Часлав 10-NOV-95 24.01.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

949 Тасевски Данијел Трајан 07-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

950 Ивановски Христијан Љубиша 15-APR-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

951 Ивановски Драган Раде 25-NOV-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

952 Ивановски Давид Драган 07-DEC-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

953 Игнатова Драгана Драги 29-MAR-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

954 Игнатова Драгана Драги 29-MAR-96 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

955 Илиевска Ангела Саше 06-NOV-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

956 Илиевска Ангела Саше 06-NOV-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

957 Илиевски Милан Зоран 08-SEP-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

958 Илиевски Александар Драге 28-JUL-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

959 Илиевски Дарко Тони 02-DEC-95 24.01.2014 Автоматско управување
и програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

1
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960 Илиевски Александар Драге 28-JUL-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

961 Илиевски Јован Мирослав 10-SEP-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

962 Илиевски Јован Мирослав 10-SEP-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

963 Илиевски Милан Зоран 08-SEP-95 24.01.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

964 Илиевски Дарко Тони 02-DEC-95 22.01.2014 Машини и опрема -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

2

965 Јаман Маринела Дарко 06-JUN-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

966 Тасевски Филип Моме 07-OCT-95 24.01.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

967 Тасевски Александар Орце 17-JUN-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2

968 Тасевски Иван Часлав 10-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

969 Тасевски Милош Сашо 23-JUL-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

970 Тасевски Александар Зоран 01-FEB-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

971 Тасевски Филип Моме 07-OCT-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

972 Тасевски Милош Сашо 23-JUL-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

973 Тасевски Перица Живко 16-JAN-95 22.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

1

974 Тасевски Перица Живко 16-JAN-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машински техничар - македонски

1

975 Тасиќ Мартина Станиша 06-MAR-96 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

976 Тасиќ Мартина Станиша 06-MAR-96 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

977 Тодоровиќ Стефан Бобан 08-SEP-96 24.01.2014 Автоматско управување
- Стручно образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

2
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978 Тодоровиќ Стефан Бобан 08-SEP-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

979 Томовски Бојан Новко 26-OCT-95 22.01.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

980 Томовски Бојан Новко 26-OCT-95 24.01.2014 Ремонт на електрични
машини - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

981 Трајковиќ Стефанија Слаѓан 15-NOV-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

982 Трајковиќ Стефанија Слаѓан 15-NOV-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

983 Јаман Маринела Дарко 06-JUN-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

984 Јовановиќ Никола Миле 11-MAY-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

985 Јовановиќ Драган Југослав 01-APR-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

986 Јовановиќ Марио Горан 06-SEP-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

987 Јовановиќ Никола Миле 11-MAY-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

988 Јовановиќ Марио Горан 06-SEP-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

989 Јовановиќ Драган Југослав 01-APR-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

990 Јовановска Ивана Добре 26-AUG-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

991 Јовановска Симона Благе 01-APR-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

992 Јовановска Симона Благе 01-APR-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

993 Јовановска Ивана Добре 26-AUG-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

2

994 Јовановски Славољуб Перица 12-NOV-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5
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995 Јовановски Ненад Марјан 14-SEP-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

996 Јовановски Христијан Ивица 16-MAR-96 24.01.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

997 Јовановски Дане Ѓока 06-DEC-95 22.01.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

998 Јовановски Христијан Ивица 16-MAR-96 22.01.2014 Логички кола - Стручно
образование

Наставен план 3 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ

3

999 Трајковска Гордана Стојан 17-NOV-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1000 Трајковска Гордана Стојан 17-NOV-95 22.01.2014 Хирургија со
гинекологија и
акушерство со нега -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1001 Трајковска Емилија Свето 11-AUG-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1002 Трајковска Симона Радивоја 18-JUN-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1003 Трајковска Симона Радивоја 18-JUN-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1004 Трајковска Емилија Свето 11-AUG-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1005 Трајковски Новица Божа 15-OCT-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1006 Трајковски Новица Божа 15-OCT-95 22.01.2014 Процесно управување -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1007 Трајчева Тамара Ацо 01-JUN-95 22.01.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1008 Трајчева Тамара Ацо 01-JUN-95 24.01.2014 Невропсихијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1009 Тренчевски Никола Ивица 24-NOV-95 24.01.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1010 Тушевски Стефан Зоран 14-OCT-95 22.01.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3



# Презиме: Име: Татково
Име:

Датум на
раѓање:

Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1011 Тушевски Стефан Зоран 14-OCT-95 24.01.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 4 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1012 Филиповска Анѓела Марјан 24-NOV-95 22.01.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1013 Филиповска Анѓела Марјан 24-NOV-95 24.01.2014 Граѓанско образование -
Општо образование

Наставен план за 4 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1014 Филиповски Александар Горан 27-FEB-95 24.01.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машински механичар

2


